
 

 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 

Identifikace veřejné zakázky 

„Pořízení nízkoemisních vozidel pro Pečovatelskou službu v Rotavě“ 

         (dále též „VZ“)  

 

Zadavatel 

Město Rotava 

Sídliště 721, 357 01 Rotava 

IČO 00259551 

zastoupený: Michalem Červenkou, starostou města 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 217 odst. 2) ZZVZ oznamuje následující: 

 

• označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě na veřejnou 

zakázku, pokud bude uzavřena, dle písm. a): 

   Zadavatel: Město Rotava 

Předmět veřejné zakázky: pořízení 2 nových BEV vozidel kategorie M1 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku:  

cena celkem bez DPH -   1.502.105,78 Kč 

21 % DPH                      -      315.442,22 Kč 

cena včetně DPH         -   1.817.548,00 Kč 

 

• použitý druh zadávacího řízení, dle písm. b): 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 

53 ZZVZ 

 

• označení účastníků zadávacího řízení, dle písm. c): 

ASPEKTA Trading, s.r.o., Rokycanská 1337/64, 312 00 Plzeň, IČO 25224492 

Autospektrum 2000 s.r.o., Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha 5 – Třebonice, IČO 45352364 

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., Podnikatelská 1101/1, Skvrňany, 301 00 Plzeň, IČO 47124652 

ALGON PLUS – AUTO a.s., Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha 5, IČO 28420349 

ŠUDOMA s.r.o., Žďárského 197, 674 01 Kožichovice, IČO 25304241 

Auto Trutnov s.r.o., Krkonošská 566, 541 01 Trutnov, IČO 25931270 

Auto Mudra s.r.o., Jáchymovská 398, 360 04 Karlovy Vary, IČO 26360471 

Nelagia s.r.o., Světova 523/1, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO 10802185 

AUTOBOND GROUP a.s., Kolbenova 859/15, 190 00 Praha – Vysočany, IČO 27567575 

 

• označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení, 

dle písm. d) 

x 



 

 

2 

 

• označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 

jejich výběru, dle písm. e) 

• ŠUDOMA s.r.o., Žďárského 197, 674 01 Kožichovice, IČO 25304241 

Vybrán jako nabídka s nejvýhodnější nabídkovou cenou bez DPH. 

• označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi, dle 

písm. f): 

x 

• odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byly-

li použity, dle písm. g): 

x 

 

• odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito, dle písm. h): 

x 

 

• odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito, dle písm. i): 

x 

 

• odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomu došlo, dle písm. j): 

x 

 

• odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity, dle písm. k): 

x 

 

• soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn, dle písm. l): 

x 

 

• pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci, dle písm. m): 

x 

 

• odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 

pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci, dle písm. n): 

x 

 
Veškeré další informace uvedl zadavatel v Oznámení o výběru dodavatele, které je uveřejněno na 
profilu zadavatele. 
 
V Rotavě dne 25.09.2023 

 

Michal Červenka 

Starosta města 


		2023-09-25T15:06:23+0200
	Michal Červenka




